[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   06.10.2014г.                                                                                             № 147 р
Ставрово

О создании комиссии
      В  связи  с обращением директора МУ МП ЖКХ, в целях  исполнения постановления Администрации № 218 от 18.09. 2014г. «О начале отопительного периода 2014-2015 годов», руководствуясь Уставом муниципального  образования поселок Ставрово:
1. Назначить комиссию по проверке соблюдения графика подачи тепловой энергии от ООО «Тепло-сбыт»  МУ МП ЖКХ  в следующем составе:

Председатель комиссии- Коблова Т.П.- зам.главы администрации пос. Ставрово,
  Заместитель председателя комиссии-  Назаров В.Г.- главный энергетик  МУ МП (по согласованию)

  Секретарь комиссии- Иванов А.В.-  член общественного Совета Собинского района от Владимирской региональной общественной организации «ЖКХ-контроль» ( по согласованию)
Члены комиссии: Иванов М.Ю. главный инженер МУ МП ЖКХ, (по согласованию)

Шутова Н.А.- консультант ГО ЧС Администрации п. Ставрово

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                А.Н.Трухин.